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Informationsbrev	från	styrelsen	april	2018	
	

Nedan	följer	en	uppdatering	om	vad	styrelsen	arbetar	med	just	nu	och	vad	som	hänt	sedan	sist.		
Gå	gärna	in	på	föreningens	hemsida	för	att	hålla	dig	uppdaterad	på	vad	som	händer	i	föreningen.		
Vi	försöker	uppdatera	den	löpande	med	information	som	är	värdefull	för	samtliga	medlemmar.		
	
Öppet	hus		
24	april	kl.	19-20:30		Styrelsen	är	tillgänglig	för	frågor	och	du	kan	titta	på	föreningslokalen	i	15A	plan	-2.	
	
Föreningsstämma	
24	maj	preliminärt	kl.18:30-20:00.	Kallelse	och	info	om	lokal	kommer.	
	
Ekonomi	
Föreningens	ekonomi	är	mycket	stark	och	överskottet	kommer	att	användas	till	extra	amorteringar	samt	
även	möjlig	avgiftssänkning.	
	
Ersättning	från	Peab	
Peab	har	efter	löpande	dialog,	besök,	möten	och	påtryckningar	från	styrelsen	ersatt	föreningen	i	form	av	
goodwillåtgärder	för	alla	problem	med	dåligt	skalskydd,	inbrott,	lån	av	föreningslokal	som	platskontor,	
undermåligt	överlämnande,	restlista	på	fel	i	allmänna	utrymmen	mm.	Styrelsen	har	lagt	ner	mycket	tid	
och	kraft	på	ersättningsfrågor	så	att	alla	medlemmar	som	kollektiv	ska	åtnjuta	nyttigheter	och	
förbättringar	genom	kök	och	inredning	i	föreningslokal,	brytskydd	på	ca	40	dörrar,	kameraövervakning,	
kompletterat	med	lås	och	inpassering	där	det	saknats/varit	bristfälligt,	låsanordningar	för	cykel-	och	
barnvagnsförråd	samt	kommande	staket	och	grindar.	

Vårstädning		
Driftia	kommer	städa	innergård	och	garage	prel.	10-15	maj	och	container	för	grovsopor	kommer	ställas	
upp	under	en	begränsad	tid.	
	
Ingen	inloggning	krävs	på	hemsidan	
Många	frågar	efter	inloggning	på	hemsidan.	Det	finns	ingen	separat	inloggning	för	medlemmar.		
Klicka	bara	förbi	inloggningen.		
	
Element	
Lufta	inte	elementen	i	lägenheten.	Det	är	ett	centralt	system	som	ska	skötas	av	Driftia	för	att	fungera.	
	
Elladdplatser	
En	medlem	jobbar	på	eget	initiativ	med	frågan	om	elladdplatser	i	garaget.	
	
Problem	med	grannar	
Lös	i	första	hand	problem	grannar	emellan.	Det	leder	ofta	till	både	förbättring	&	trevligare	stämning.	

Ring	störningsjouren	om	läget	är	akut.	Vi	måste	respektera	varandra	så	att	alla	trivs	att	bo	i	Glädjen.	
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Hissar	
Styrelsen	undersöker	möjligheten	att	uppgradera	hissarna	interiört	samt	ev.	blipp/nyckelkrav	för	att	
komma	till	garaget	för	att	ytterligare	stärka	skalskyddet.	
	
Radonmätning		
Pågår	nu	i	ett	urval	av	lägenheterna	(obligatoriskt	samhällskrav).	

	
Entrémattor	
Entrémattorna	hyrs	perioden	1	okt	till	30	april	för	att	göra	entréerna	renare	&	trevligare.	
	

Föreningslokalen 	
Bokningssystemet	via	app/webb	har	nu	kommit	igång.	Efter	lite	inkörningsproblem	verkar	det	nu	
fungera.	När	man	bokar	accepteras	hyresregler	och	ordningsregler	(inkl	städinstruktion)	som	finns	på	
hemsidan	och	i	lokalen.	Den	som	missköter	reglerna	kommer	att	stängas	av	från	bokningssystemet.		
gemensamhetslokal@brfgladjen.com	för	allmänna	frågor	och	ev.	klagomål	(dock	inte	bokning).	
	
Garaget	
Endast	1	outhyrd	(liten	vanlig)	och	2	Mc	platser	är	outhyrda		
Meddela	intresse/p-behov	till	styrelsen@brfgladjen.com		
	
Extra	förråd	
Alla	extra	förråd	(6	st.)	är	uthyrda	och	ytterligare	7	står	i	kö	för	extra	förråd.	Ev.	undersöks	möjligheten	
att	tillskapa	nya	extra	förråd	eftersom	det	finns	behov	och	ger	föreningen	intäkter.	Anmäl	gärna	om	du	
vill	&	kan	bidra	till	styrelsen@brfgladjen.com	
	
Ordning	&	Reda	
Styrelsen	tvingas	överväga	att	helt	stänga	soprummet	eftersom	det	fungerar	så	dåligt.	Vi	kommer	dock	
först	prova	att	beställa	container	för	grovsopor	och	hoppas	att	detta	gör	att	alla	kan	respektera	reglerna	
för	vad	som	får	kastas	i	källsorteringsrummet.	
	
Bredband	
När	Teliaavtalet	förlängs	under	april	kommer	alla	få	router	och	ny	inspelningsbar	box.		
	
Balkonginglasning		
3	st.	boende	har	nu	bildat	en	grupp	för	balkonginglasning.		
Detta	arbete	sker	utanför	styrelsearbetet,	men	intresse	kan	anmälas	till styrelsen@brfgladjen.com	
Gruppen	har	träffat	Lumon	för	offert	som	även	hjälper	till	med	bygglov.	
 
Andrahandsuthyrning	OBS!	Kräver	styrelsens	tillstånd	
Det	har	kommit	till	styrelsens	kännedom	att	vissa	medlemmar	annonserar	och	hyr	ut	sina	lägenheter	via	
olika	andrahandsuthyrningssajter.	All	andrahandsuthyrning	utan	styrelsens	tillstånd	är	strikt	förbjuden	
och	det	kan	leda	till	att	bostadsrätten	förverkas.	
	
Portarna	
Adress	och	portnummer	kommer	att	förtydligas.	
	
Säkerhetsgruppen	
Säkerhetsinstruktion	kommer	inom	kort	läggas	upp	på	hemsidan	så	att	alla	vi	boende	kan	bidra	till	att	
öka	säkerheten.	Garagedosorna	kommer	att	bytas	för	att	öka	skalskyddet.		Det	kommer	att	ske	
samtidigt	någon	kväll	i	föreningslokalen.	Vi	aviserar	i	god	tid	innan.	
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Nyhetsbrev	via	e-mail	
Styrelsen	kan	skicka	ut	information	via	e-post	till	alla	medlemmar.	Gå	in	på	föreningens	hemsida	och	
anmäl	dig.	Ni	hittar	formuläret	direkt	till	höger	när	ni	loggat	in.		
	
	
Styrelsen	för	Brf	Glädjen	Stockholm	 	 	


